
PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA Exercício: 2019

Página(s): 1/12

Endereço: RUA ALVARO DE BARROS, 401

CENTRO, COIMBRA - MG

CNPJ: 18.132.464/0001-17

Telefone: (32) 3555-1152

E-mail: prfeituradecoimbra@bol.com.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 68 / 2019

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 55 / 2019

Objeto: 1.1	Contratação de empresa(s) especializada(s) no ramo para composição do quadro geral de Registro de Preços para futura e eventual

aquisição de medicamentos, insumos e materiais ambulatoriais para suprir as necessidades e atender  para manutenção da Unidade Básica de

Saúde, de acordo com especificações do Anexo I e V do edital.

Preâmbulo

Ás 08:00 h do dia 08 de novembro de 2019, reuniram –se na Sala de Licitação, sito na Praça Álvaro de Barros,nº 401,

Centro,Coimbra-MG, a pregoeira Josiane Valente da Silva Lana, e a equipe de apoio: Eder Franco de Carvalho, Luzia Aparecida Castro Cunha,

designados através da portaria nº 24/2018, 15 de fevereiro de 2018, para a sessão do pregão em epígrafe

Credenciamento

Declarada aberta a sessão, a pregoeira procedeu ao credenciamento dos representantes interessados, visando a verificação e

comprovação da existência dos respectivos poderes para formulação de lances e prática dos demais atos de atribuição dos licitantes. Em seguida, a

pregoeira recebeu os envelopes de propostas e documentos de habilitação das empresas participantes, sendo que nenhuma presente no certame, foi

encaminhado os envelopes via correio:

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
DISKMED PADUA DIST.DE MEDICAMENTOS LTDA 04.216.957/0001-20 Sem representante

MAR REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO LTDA 21.232.368/0001-55 Sem representante

Com o conseqüente encerramento de recebimento das propostas, a pregoeira declarou encerrada a etapa de credenciamento.

Registro do Pregão

Reiniciados os trabalhos, restam definido os licitantes que participarão da fase de lances em razão dos preços propostos, nos termos

dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002. Em seguida a Pregoeira convidou individualmente os autores das propostas

selecionadas que ficaram dentro da margem de 10% (dez por cento) da menor proposta formular lances de forma sequencial, a partir do autor da

proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A seqüência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:  

Lote 1 - LOTE 01

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 2 - LOTE 02

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 3 - LOTE 03

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 4 - LOTE 04

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 5 - LOTE 05

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA Exercício: 2019

Página(s): 2/12

Endereço: RUA ALVARO DE BARROS, 401

CENTRO, COIMBRA - MG

CNPJ: 18.132.464/0001-17

Telefone: (32) 3555-1152

E-mail: prfeituradecoimbra@bol.com.br

Lote 6 - LOTE 06

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 7 - LOTE 07

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 8 - LOTE 08

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 9 - LOTE 09

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 10 - LOTE 10

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 11 - LOTE 11

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 12 - LOTE 12

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 DISKMED PADUA DIST.DE MEDICAMENTOS LTDA Classificado R$ 52.500,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   12 - LOTE 12
Data / Hora Fornecedor Valor
08/11/2019 08:33:14 DISKMED PADUA DIST.DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 0,0000

Lote 13 - LOTE 13

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 14 - LOTE 14

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 MAR REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO LTDA Classificado R$ 41.760,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   14 - LOTE 14
Data / Hora Fornecedor Valor
08/11/2019 08:33:34 MAR REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO LTDA R$ 0,0000

Lote 15 - LOTE 15

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 16 - LOTE 16

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA Exercício: 2019

Página(s): 3/12

Endereço: RUA ALVARO DE BARROS, 401

CENTRO, COIMBRA - MG

CNPJ: 18.132.464/0001-17

Telefone: (32) 3555-1152

E-mail: prfeituradecoimbra@bol.com.br

Lote 17 - LOTE 17

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 18 - LOTE 18

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 19 - LOTE 19

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 20 - LOTE 20

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 21 - LOTE 21

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 22 - LOTE 22

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 23 - LOTE 23

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 24 - LOTE 24

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 25 - LOTE 25

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 26 - LOTE 26

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 27 - LOTE 27

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 28 - LOTE 28

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 29 - LOTE 29

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 30 - LOTE 30

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA Exercício: 2019

Página(s): 4/12

Endereço: RUA ALVARO DE BARROS, 401

CENTRO, COIMBRA - MG

CNPJ: 18.132.464/0001-17

Telefone: (32) 3555-1152

E-mail: prfeituradecoimbra@bol.com.br

Lote 31 - LOTE 31

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 32 - LOTE 32

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 33 - LOTE 33

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 34 - LOTE 34

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 35 - LOTE 35

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 36 - LOTE 36

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 37 - LOTE 37

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 DISKMED PADUA DIST.DE MEDICAMENTOS LTDA Classificado R$ 176.895,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   37 - LOTE 37
Data / Hora Fornecedor Valor
08/11/2019 08:33:56 DISKMED PADUA DIST.DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 0,0000

Lote 38 - LOTE 38

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 39 - LOTE 39

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 40 - LOTE 40

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 41 - LOTE 41

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 42 - LOTE 42

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 43 - LOTE 43

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA Exercício: 2019

Página(s): 5/12

Endereço: RUA ALVARO DE BARROS, 401

CENTRO, COIMBRA - MG

CNPJ: 18.132.464/0001-17

Telefone: (32) 3555-1152

E-mail: prfeituradecoimbra@bol.com.br

Lote 44 - LOTE 44

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 45 - LOTE 45

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 46 - LOTE 46

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 47 - LOTE 47

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 48 - LOTE 48

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 49 - LOTE 49

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 50 - LOTE 50

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 51 - LOTE 51

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 52 - LOTE 52

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 53 - LOTE 53

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 DISKMED PADUA DIST.DE MEDICAMENTOS LTDA Classificado R$ 111.540,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   53 - LOTE 53
Data / Hora Fornecedor Valor
08/11/2019 08:34:19 DISKMED PADUA DIST.DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 0,0000

Lote 54 - LOTE 54

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 55 - LOTE 55

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 56 - LOTE 56

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA Exercício: 2019

Página(s): 6/12

Endereço: RUA ALVARO DE BARROS, 401

CENTRO, COIMBRA - MG

CNPJ: 18.132.464/0001-17

Telefone: (32) 3555-1152

E-mail: prfeituradecoimbra@bol.com.br

Lote 57 - LOTE 57

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Lote 58 - LOTE 58

Lote Deserto - NENHUMA EMPRESA COTOU O LOTE

Declarada encerrada a etapa de lances, a oferta foi classificada em ordem crescente de valores.  

Negociação

Em seguida, iniciou-se a negociação considerando a classificação anterior, a Pregoeira considerou que os preços obtido, abaixo

especificado, é aceitável por ser compatível com o preço praticado pelo mercado, conforme orçamento feito pelo Departamento Responsável,

conforme apurado no processo de licitação.  

Resultado da Negociação - Lote 1 - LOTE 01
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 2 - LOTE 02
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 3 - LOTE 03
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 4 - LOTE 04
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 5 - LOTE 05
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 6 - LOTE 06
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 7 - LOTE 07
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 8 - LOTE 08
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 9 - LOTE 09
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 10 - LOTE 10
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 11 - LOTE 11
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 12 - LOTE 12



PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA Exercício: 2019

Página(s): 7/12

Endereço: RUA ALVARO DE BARROS, 401

CENTRO, COIMBRA - MG

CNPJ: 18.132.464/0001-17

Telefone: (32) 3555-1152

E-mail: prfeituradecoimbra@bol.com.br

Fornecedor Valor Vencido
DISKMED PADUA DIST.DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 52.500,0000

Resultado da Negociação - Lote 13 - LOTE 13
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 14 - LOTE 14
Fornecedor Valor Vencido
MAR REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO LTDA R$ 41.760,0000

Resultado da Negociação - Lote 15 - LOTE 15
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 16 - LOTE 16
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 17 - LOTE 17
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 18 - LOTE 18
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 19 - LOTE 19
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 20 - LOTE 20
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 21 - LOTE 21
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 22 - LOTE 22
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 23 - LOTE 23
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 24 - LOTE 24
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 25 - LOTE 25
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 26 - LOTE 26
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 27 - LOTE 27
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 28 - LOTE 28



PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA Exercício: 2019

Página(s): 8/12

Endereço: RUA ALVARO DE BARROS, 401

CENTRO, COIMBRA - MG

CNPJ: 18.132.464/0001-17

Telefone: (32) 3555-1152

E-mail: prfeituradecoimbra@bol.com.br

Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 29 - LOTE 29
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 30 - LOTE 30
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 31 - LOTE 31
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 32 - LOTE 32
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 33 - LOTE 33
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 34 - LOTE 34
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 35 - LOTE 35
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 36 - LOTE 36
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 37 - LOTE 37
Fornecedor Valor Vencido
DISKMED PADUA DIST.DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 176.895,0000

Resultado da Negociação - Lote 38 - LOTE 38
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 39 - LOTE 39
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 40 - LOTE 40
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 41 - LOTE 41
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 42 - LOTE 42
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 43 - LOTE 43
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 44 - LOTE 44



PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA Exercício: 2019

Página(s): 9/12

Endereço: RUA ALVARO DE BARROS, 401

CENTRO, COIMBRA - MG

CNPJ: 18.132.464/0001-17

Telefone: (32) 3555-1152

E-mail: prfeituradecoimbra@bol.com.br

Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 45 - LOTE 45
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 46 - LOTE 46
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 47 - LOTE 47
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 48 - LOTE 48
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 49 - LOTE 49
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 50 - LOTE 50
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 51 - LOTE 51
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 52 - LOTE 52
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 53 - LOTE 53
Fornecedor Valor Vencido
DISKMED PADUA DIST.DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 111.540,0000

Resultado da Negociação - Lote 54 - LOTE 54
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 55 - LOTE 55
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 56 - LOTE 56
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 57 - LOTE 57
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 58 - LOTE 58
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Habilitação



PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA Exercício: 2019

Página(s): 10/12

Endereço: RUA ALVARO DE BARROS, 401

CENTRO, COIMBRA - MG

CNPJ: 18.132.464/0001-17

Telefone: (32) 3555-1152

E-mail: prfeituradecoimbra@bol.com.br

Aberto o 1º Envelope dos Licitantes que apresentaram as melhores propostas e analisados os documentos de habilitação, foi

verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital. Os documentos de habilitação examinados e as propostas dos credenciados foram

rubricados pela Pregoeira e pela Equipe de Apoio para exame e rubrica.  

DISKMED PADUA DIST.DE MEDICAMENTOS LTDA Habilitada

MAR REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO LTDA Habilitada

Á vista da habilitação, foi declarado: Que as licitantes vencedoras preenchiam os requisitos exigidos no Edital.

Ocorrências

A Sessão transcorreu dentro da mais perfeita normalidade, sem nenhum tipo de ocorrência a registrar.

Resultado

Fornecedor: DISKMED PADUA DIST.DE MEDICAMENTOS LTDA Total R$ 340.935,00

Lote 12 - LOTE 12
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

580172

647

Colagenase, apresentação

associada com cloranfenicol,

concentração 0,6UI + 1%, uso

pomada. Bisnaga 30,00 g.

UN 5.000,0000 10.5000 52500.00000000 52,61%  - 

 Total Lote R$ 52.500,00

Lote 37 - LOTE 37
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

580172

766

Luva para procedimento não

cirúrgico, material látex

natural integro e uniforme,

tamanho pequeno,

características adicionais

lubrificada com pó

bioabsorvivel, descartável,

apresentação atóxica, tipo

ambidestra, tipo uso

descartável, modelo formato

anatômico, finalidade

resistente á tração. Caixa

100,00 un. 

UN 4.000,0000 18.9800 75920.00000000 13,81%  - 

580172

765

Luva para procedimento não

cirúrgico, material látex

natural integro e uniforme,

tamanho médio,

características adicionais

lubrificada com pó

bioabsorvivel, descartável,

apresentação atóxica, tipo

ambidestra, tipo uso

descartável, modelo formato

anatômico, finalidade

resistente á tração. Caixa

com 100 unidades.

UN 4.000,0000 18.9800 75920.00000000 14,43%  - 

580172

764

Luva para procedimento não

cirúrgico, material látex

natural integro e uniforme,

tamanho grande,

características adicionais

lubrificada com pó

bioabsorvivel, descartável,

apresentação atóxica, tipo

ambidestra, tipo uso

descartável, modelo formato

anatômico, finalidade

resistente á tração. Caixa

100,00 und. 

UN 1.000,0000 18.9800 18980.00000000 17,48%  - 



PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA Exercício: 2019

Página(s): 11/12

Endereço: RUA ALVARO DE BARROS, 401

CENTRO, COIMBRA - MG

CNPJ: 18.132.464/0001-17

Telefone: (32) 3555-1152

E-mail: prfeituradecoimbra@bol.com.br

580172

763

Luva cirúrgica, material látex

natural, tamanho 8,

esterilidade estéril,

características adicionais

comprimento minimo de 28

cm, apresentação lubrificada

c/ pó bioabsorvivel, atóxica,

tipo uso descartável, formato

anatômico, embalagem

conforme norma ABNT c/

abertura asséptica (Par).

UN 1.500,0000 1.3500 2025.00000000 26,90%  - 

580172

761

Luva cirúrgica, material látex

natural, tamanho 7,

esterilidade estéril,

características adicionais:

comprimento minimo de 28

cm, apresentação lubrificada

c/ pó bioabsorvivel, atóxica,

tipo uso descartável, formato

anatômico, embalagem

conforme norma ABNT c/

abertura asséptica (Par).

UN 1.500,0000 1.3500 2025.00000000 26,90%  - 

580172

762

Luva cirúrgica, material látex

natural, tamanho 7,50,

esterilidade estéril,

características adicionais

comprimento minimo de 28

cm, apresentação lubrificada

c/ pó bioabsorvivel, atóxica,

tipo uso descartável, formato

anatômico, embalagem

conforme norma ABNT c/

abertura asséptica (Par).

UN 1.500,0000 1.3500 2025.00000000 30,29%  - 

 Total Lote R$ 176.895,00

Lote 53 - LOTE 53
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

580172

803

Sulfadiazina, principio ativo

de prata, dosagem 1%,

indicação creme. Pote 400,00

g.

UN 3.000,0000 37.1800 111540.00000000 0,04%  - 

 Total Lote R$ 111.540,00

Fornecedor: MAR REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO LTDA Total R$ 41.760,00

Lote 14 - LOTE 14
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

580172

821

Curativo, tipo hidrogel,

característica adicional gel,

esterilidade estéril. Bisnaga

30 g.

UN 4.000,0000 10.4400 41760.00000000 77,61%  - 

 Total Lote R$ 41.760,00

Encerramento

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pela Pregoeira, pelos membros da Equipe de Apoio o

processo será levado ao conhecimento do Departamento Jurídico para emissão de Parecer e em seguida ao conhecimento do Prefeito Municipal

para a devida homologação. Esta Ata será afixada no Quadro de Avisos do Hall de Entrada da Prefeitura Municipal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA Exercício: 2019

Página(s): 12/12

Endereço: RUA ALVARO DE BARROS, 401

CENTRO, COIMBRA - MG

CNPJ: 18.132.464/0001-17

Telefone: (32) 3555-1152

E-mail: prfeituradecoimbra@bol.com.br

COIMBRA, 8 de Novembro de 2019.

____________________________________________________
Josiane Valente da Silva Lana

Pregoeiro

____________________________________________________
LUZIA APARECIDA CASTRO CUNHA

Membro da CPL

____________________________________________________
Valeria Acacia Molica

Membro da CPL

____________________________________________________
DISKMED PADUA DIST.DE MEDICAMENTOS LTDA

Sem representante

____________________________________________________
MAR REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO LTDA

Sem representante

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

